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TABELLA RIVEDUTA DELLE  TARIFFE 

PER L’UTILIZZO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI 
 

 

 

 

CAMPI SPORTIVI  (CAMPI OVEST - SAN DONNINO) 
Categorie Tariffe dal 1.09.2014 Tariffe dal 01.01.2019 

Gruppi Scolastici gratuito gratuito 

Amatori (allenamenti diurni) 80,00 80,00 

Amatori (allenamenti notturni) 90,00 90,00 

Amatori (partite diurne) 100,00 100,00 

Amatori (partite notturne) 120,00 120,00 

Partite occasionali 150,00 150,00 

 

 

 

 

PALESTRA SCUOLA MEDIA GARIBALDI (LA VILLA) 
 Tariffe dal 1.09.2014 Tariffe dal 01.01.2019 

Gruppi scolastici gratuito gratuito 

Atleti U. 14 (compreso gare) Rid. 50% rid. 50% 

Allenamenti (1 ora) 15,00 15,00 

Gare campionati Juniores 40,00 40,00 

Gare campionati superiori e amatori 60,00 60,00 

Gare non di campionato 70,00 70,00 

Altre manifestazioni 150,00 200,00 

I compiti di custodia e pulizia sono a 

carico delle associazioni sportive 

  

 

 

 

PALESTRA SCUOLA MEDIA MATTEUCCI 
 Tariffe dal 1.09.2014 Tariffe dal 01.01.2019 

Gruppi scolastici gratuito gratuito 

Atleti U. 14  Rid. 50% rid. 50% 

Allenamenti (1 ora) 12,00 12,00 

Gare campionato 40,00 40,00 

Corsi di ginnastica 12,00 12,00 

I compiti di custodia e pulizia sono a 

carico delle associazioni sportive. 

  

 

 

 

PALESTRA SCUOLA MEDIA G. VERGA (SAN DONNINO) 
 Tariffe dal 1.09.2014 Tariffe dal 01.01.2019 

Gruppi scolastici gratuito gratuito 

Atleti U. 14 Rid. 50% rid. 50% 

Allenamenti  (1 ora) 10,00 10,00 

Corsi di ginnastica, danza e ballo 14,00 14,00 

I compiti di custodia e pulizia sono a 

carico delle associazioni sportive 
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PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE DI VIA PRUNAIA 
 Tariffe dal 1.09.2014 Tariffe dal 01.01.2019 

Gruppi scolastici gratuito gratuito 

Atleti U. 14 Rid. 50% rid. 50% 

Allenamenti (1 ora) 10,00 10,00 

Corsi di ginnastica, danza e ballo 12,00 12,00 

I compiti di custodia e pulizia sono a 

carico delle associazioni sportive 

  

 

 

 

PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE L. IL MAGNIFICO (VIA OMBRONE) 
 Tariffe dal 1.09.2014 Tariffe dal 01.01.2019 

Gruppi scolastici  gratuito gratuito 

Atleti U. 14 (comprese gare) Rid. 50% rid. 50% 

Allenamenti (1 ora) 14,00 14,00 

Gare campionati Juniores 40,00 40,00 

Gare campionati superiori e amatori 60,00 60,00 

Gare non di campionato 70,00 70,00 

Altre manifestazioni 120,00 120,00 

I compiti di custodia e pulizia sono a 

carico delle associazioni sportive 

  

 

 

 

PALESTRA  STRUTTURA DI VIA BARBERINESE 
 Tariffe dal 1.09.2014 Tariffe dal 01.01.2019 

Gruppi scolastici  gratuito gratuito 

Atleti U. 14 (comprese gare) Rid. 50% rid. 50% 

Allenamenti (1 ora) 14,00 14,00 

Gare campionati Juniores 40,00 40,00 

Gare campionati superiori e amatori 60,00 60,00 

Gare non di campionato 70,00 70,00 

Altre manifestazioni 120,00 150,00 

   

 

 

 

STADIO DI ATLETICA ZATOPEK 
 

 Tariffe dal 1.09.2014 Tariffe dal 01.01.2019 

Gruppi scolastici Gratuito Gratuito 

Atleti Under 14 Rid. 50% Rid. 50% 

Allenamenti (1 ora) società locali 14 14 

Allenamenti(1 ora)  società non locali 20 20 

Allenamenti atleti residenti non iscritti 

a società locali  (mensili) 

 

240 

 

240 

Allenamento atleti non residenti non 

iscritti a società locali (mensili) 

 

400 

 

400 

Partite di calcio 120 120 

Meetings provinciali 100 200 

Meetings regionali 200 300 

Meetings nazionali 400 500 

Altre manifestazioni non sportive a 

pagamento 

4000 più eventuale percentuale del 

10% sull’incasso. 

4000 più eventuale percentuale del 

10% sull’incasso. 
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PALESTRA VIA ALFIERI 
 Tariffe dal 1.09.2014 Tariffe dal 01.01.2019 

Allenamenti under 14 12,00 12,00 

Allenamenti pattinaggio 15,00 15,00 

Allenamenti  ballo 18,00 18,00 

Manifestazioni (metà giornata) 100,00 100,00 

   

Per i compiti di pulizia la tariffa viene 

ridotta del 15% solo per le ore di 

allenamento 

  

 

Le tariffe della palestra Campo 3, presso Spazio Reale,  sono equiparate a 

quelle della palestra della Scuola Media Garibaldi. 

 

BOCCIODROMO COMUNALE 
 Tariffe dal 1.09.2014 Tariffe dal 01.01.2019 

Tariffa oraria  under 14 e over 65 ====== 4,00 

Tariffa oraria  ====== 6,00 

Manifestazioni (metà giornata) ====== 100,00 

   

 

 

PATTINODROMO PARCO IQBAL 
 Tariffe dal 1.09.2014 Tariffe dal 01.01.2019 

Tariffa oraria  under 14 ===== 7,00 

Tariffa oraria  ===== 10,00 

Manifestazioni (metà giornata) ===== 70,00 

   

 


